Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Câmpus Campo Mourão
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

TRANSFERÊNCIAS E APROVEITAMENTO DE CURSOS

RESULTADO
Referente ao Edital 018/2017 – PROGRAD

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Câmpus Campo Mourão
(UTFPR/CM), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública, o Resultado parcial para o processo de transferência e
aproveitamento de cursos para o primeiro semestre de 2018, de acordo com o Edital 018/2017 – PROGRAD.

NOME CURSO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO PERIODO DE ENQUADRAMENTO
SÉRGIO HENRIQUE MENTA GARCIA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO * INDEFERIDA -
ALEXANDRE DE OLIVEIRA JÚNIOR ENGENHARIA AMBIENTAL CLASSIFICADO 4º
BEATRIZ GUZZO DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL CLASSIFICADA 4º
JOÃO HENRIQUE ALVES CERQUEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL CLASSIFICADO 3º
ROSEMARY TUZI DOMICILIANO ENGENHARIA AMBIENTAL CLASSIFICADA 2º
EDUARDO MAZOROSKI ENGENHARIA CIVIL **INDEFERIDA -
GEORGE BONJORNO CILLA ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 3º
LUIS CARLOS CAVALARO JÚNIOR ENGENHARIA CIVIL **INDEFERIDA -
MILENA DA SILVA FABRI RIBEIRO ENGENHARIA CIVIL DESCLASSIFICADO Não se enquadra no período mínimo

VINICIUS PEREIRA TONDO ENGENHARIA CIVIL DESCLASSIFICADO Não se enquadra no período mínimo

MATEUS LONGO NEVES ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 3º
BIANCA FARIAS BUENO ENGENHARIA DE ALIMENTOS **INDEFERIDA -
GUILHERME DE SOUSA POLEGATO ENGENHARIA DE ALIMENTOS DESCLASSIFICADO Não se enquadra no período mínimo

KAUÊ SEGATO FERNANDES ENGENHARIA DE ALIMENTOS **INDEFERIDA -
CAROLINE MOREIRA DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA CLASSIFICADA 2º
LORAINE ALBINO BENETORE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS DESCLASSIFICADA Não se enquadra no período mínimo

* Conteúdos Programáticos não autenticados pela Instituição de Ensino Superior emitente.
**Falta de conteúdos programáticos

Obs: os alunos classificados devem fazer o registro acadêmico no DERAC, no dia 05/12/2017, das 8h às 20h.

Campo Mourão, 17 de novembro de 2017.

KARLA SILVA
Diretora de Graduação e Educação Profissional